
 
                                                             Uchwała Nr XXI/ 227 /04 

                                                             Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                             z dnia 08 grudnia 2004r. 
 
 
 

w sprawie zaopiniowania projektu rozporządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego 

dotyczącego planu ochrony dla rezerwatu przyrody “Buczyna”. 

 
 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.1, art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591; z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80,poz. 717, Nr 
162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr  116 poz. 1203, .) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz.880) 
Rada Miejska w Bobolicach  uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Opiniuje pozytywnie projekt rozporządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego 
dotyczący planu ochrony dla rezerwatu przyrody “ Buczyna” zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
        Załącznik do Uchwały NrXXI/227/04 
        Rady Miejskiej w Bobolicach 
        z dnia 08 grudnia 2004r. 
 
    ( projekt) 
 
   Rozporządzenie Nr    /2004 
   Wojewody Zachodniopomorskiego 
   z dnia     
 
w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody “Buczyna” 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.1 i art.20 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o 
ochronie przyrody ( Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz.880), zarządza się, co następuje : 
 
 
§ 1. Ustanawia się plan ochrony dla rezerwatu przyrody “Buczyna” zwanego dalej “planem 
ochrony”, w skład, którego wchodzą : 
 

1. część opisowa planu ochrony, stanowiący załącznik Nr 1 do rozporządzenia; 
2. mapy rezerwatu przyrody, stanowiące załącznik Nr 2 i 3 do rozporządzenia. 

 
§ 2. Plan ochrony obowiązuje od  dnia........ do 31 grudnia 2023 r. 
 
 
§ 3. Zobowiązuje się Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody do wdrażania i kontroli 
realizacji planu ochrony. 
 
 
§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


